
 

 

 
DOHODA  O  VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem  
sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
DIČ: CZ70888337, je plátce DPH 
kontaktní osoby: Mgr. Lenka Možná  
tel.: 541 658 310 
e-mail: mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
účet: 35-1416620267/0100 
 
(dále také „poskytovatel“) 
 
a 
 
2. Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres Vyškov 
zastoupená:               Mgr. Ivanem Mazáčem, ředitelem  
sídlo:        Školní 140, 683 52 Křenovice     
IČ:        46270922           
tel:                                              544 223 131 
e-mail:        skola@zskrenovice.cz    
bankovní spojení příjemce:     Komerční banka, a.s.         
číslo účtu příjemce:                    86-4147290207/0100 
zřizovatel:                                  Obec Křenovice 
bankovní spojení zřizovatele:    Česká národní banka, a.s. 
číslo účtu zřizovatele:      94-8819731/0710         
není plátce DPH 
 (dále jen „příjemce“) 
 

I. 
Předmět dohody 

 
1. Předmětem této dohody je vypořádání závazků, které vznikly mezi smluvními stranami ze 

smlouvy č. JMK057938/19/OŠ uzavřené dne 24.05.2019 (dále jen smlouva). 
 

2. Smlouva se v důsledku nesplnění povinnosti uveřejnit ji v souladu s ust. § 5 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, stala 
neplatnou dle ust. § 7 odst. 1 tohoto zákona. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že podmínky smlouvy považovaly za závazné, znaly svá práva 
a povinnosti ze smlouvy plynoucí a řídily se jimi při využití finančních prostředků na základě 
smlouvy poskytnutých.  

 
4. Poskytovatel prohlašuje, že finanční prostředky poskytnuté na základě smlouvy ve výši 

80.000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) zaslal na účet zřizovatele v dobré víře na 
účel stanovený smlouvou. 



5. Příjemce prohlašuje, že prostředky stanovené smlouvou a uvedené v čl. 1 odst. 4 této dohody
obdržel od zřizovatele a při jejich čerpání se řídil ustanoveními smlouvy.

II.
Společná ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena v okamžiku, kdy přijetí nabídky dojde navrhovateli a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění dohody v registru smluv podá poskytovatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

O uzavření této dohody rozhodla Rada Jihomoravského kraje na své 149. schůzi konané dne
25.05.2020 usnesením č. 9997/20/R149.

V Brně dne 10.06.2020 V Křenovicích dne 18.06.2020

………………………………… …………………………………………….
Jihomoravský kraj Základní škola a Mateřská škola Křenovice,

okres Vyškov
(poskytovatel) (příjemce)


